
Отчет о выполнении договора оказания услуг по управлению МКД за 2019 год 
г.Гай В микрорайон д.17 

No 
п/п Наименование статей затрат 

Среднеэксплуатационная площадь жилого помещения 

1,1 Оплата труда работников 

1,2 Отчисле�ия на социальные нужды 

1,3 Приdбретение материалов и оборудования 

1,4 Услуги сторонних организаций (транспорт) 

Проведение технического диагностирования внутридомового и внутриквартирного 
1,5 газового оборудования (дог.с ООО «Энергодиагностика») 

2,1 Оплата труда работников 

2,2 Отчисления на социальные нужды 

2,3 Приобретение материалов и оборудования 

2,4 Услуги сторонних организаций (АДС) (согласно договора) 

2,5 Услуги сторонних организаций (ЭДС) (согласно договора) 

Услуги сторонних организаций (АО «Газпром газораспределение Оренбург»)(согласно 
2,6 договора) 

«Домоуправление-2 Квартал», 

Ед.изм. 

м2 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль, 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

. рубль 

рубль 

рубль 

Всего 
1 416,60 

19 209, 10 

5 801,15 

1 685,80 

4 117,26 

10 800,00 

45 557,86 

13 758,47 

5 126,09 

13 012,95 

3 367,31 

3 192,40 

21 122,48 

283 547,04 

283 648,47 

21 021,05 

Колошкин М.А. 


